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Einzelwertung

Lfd. Nr Gesamtpunkte ADAC Dortmund Selztal Nürburgring SIP Turnier Lippstadt Turnier SIP Matscho Grasbahnrennen Deisterrally GVR Gießen Vesbeachi AVR

Grundpunkte 2 3 3 1 1 1 1 3 3 1 3

Anzahl Teilnehmer in Wertung 75 35 32 22 4 / 10 / 1 7 50 38

Name Platz Punkte Platz Punkte Platz Punkte Platz Punkte Platz Punkte Platz Punkte Platz Punkte Platz Punkte Platz Punkte Platz Punkte

1 Bödicker, Sigrid 15,64                27 5,29     29 3,94     25 6,42

2 Bödicker, Uwe 16,00                25 5,86     28 4,25     27 5,89

3 Both, Hans-Werner 58,35                4      11,47    4 11,86   19 7,06     2 10,09   4 12,20 1 12,74

4 Convent-Menzen, Petra 11,16                7 11,16

5 Dabelow, Rüdiger 16,80                23 6,43     10 10,37

6 Dubbert, Jens 19,19                9 10,19    2 / 10 9,00

7 Eull, Matthias 6,44                  21 6,44     

8 Hayart, Maximilian 6,27                  43    6,27       

9 Hemker, Jörg 32,11                27    8,40       2 / 4 6,00 27 7,60 11 10,11

10 Kitz, Bernd 21,83                8      10,93    8 10,89

11 Kleinschmidt, Till 47,00                1 12,71   DNF 3,00     1 10,55   1 / 10 10,00   2 8,14 2,00 12,60

12 Kübler, Nadine 9,58                  13 9,58

13 Kübler, Bernd 20,62                21    9,20       6 11,42

14 Kübler, Günter 11,13                6 11,13   

15 Kübler, Stefan -                     

16 Lorenzen, Jens 11,73                2      11,73    

17 Meinen, Uwe 15,34                14 8,63     3 6,71

18 Taraschinski, Wilfried 26,00                39    6,80       10 10,14   15 9,05

Zwischenstand Jahreswertung 2024
Platz Name Punkte

1 Both, Hans-Werner 58,35

2 Kleinschmidt, Till 47,00

3 Hemker, Jörg 32,11

4 Taraschinski, Wilfried 26,00

5 Kitz, Bernd 21,83

6 Kübler, Bernd 20,62

7 Dubbert, Jens 19,19

8 Dabelow, Rüdiger 16,80

9 Bödicker, Uwe 16,00

10 Bödicker, Sigrid 15,64

11 Meinen, Uwe 15,34

12 Lorenzen, Jens 11,73

13 Convent-Menzen, Petra 11,16

14 Kübler, Günter 11,13

15 Kübler, Nadine 9,58

16 Eull, Matthias 6,44

17 Hayart, Maximilian 6,27

18 Kübler, Stefan 0,00


